# 济南公路学会

济公路学〔2022〕12号

## 关于缴纳 2022 年度济南公路学会会费的通知

#### 各会员单位:

根据《济南公路学会章程》规定和秘书处工作安排,也为更好的服务各会员单位,从即日起开始收缴 2022 年度会费,请各单位积极配合,现将有关事宜通知如下:

#### 一、会费标准

按照《济南公路学会会费管理规定》,会费标准为:常务理事单位8000元/年,理事单位5000元/年。

#### 二、缴费时间

请于2022年6月30日前,将会费汇至我会指定账户。

### 三、账户信息

户名:济南公路学会

开户银行:中国银行济南天桥支行营业部

银行账号: 210400839630

单位地址: 济南市高新区天辰路 1188 号 448 室

邮政编码: 250101

#### 四、其他事项

1、 汇款时,请务必在汇款单据附言中注明"济南公路学会会费" 字样;

- 2、 汇款后,请将银行底联连同邮寄地址、邮编、联系人、姓名 及电话发送至我会,以便及时正确开具会费收据;
  - 3、联系人及联系方式: 胡 15665868321

电子邮箱: jnglxh0163.com

附件: 会员单位明细表



## 附件:

2022 年济南公路学会单位会员名单		
序号	单位	会费标准
1	济南金衢公路勘察设计研究有限公司	8000
2	济南金曰公路工程有限公司	8000
3	济南金诺公路工程监理有限公司	8000
4	山东金宇信息科技集团有限公司	8000
5	山东省大通公路工程有限责任公司	5000
6	济南通达公路工程有限公司	5000
7	中铁建山东京沪高速公路济乐有限公司	5000
8	济南创业公路工程有限公司	5000
9	济南力拓工程机械有限公司	5000
10	济南先行公路工程有限责任公司	5000
11	山东盈道市政工程有限公司	5000
12	山东四方路桥工程建设有限公司	5000
13	济南金桥公路工程有限公司	5000
14	山东睿光景观装饰工程有限公司	5000
15	济南易通城市建设集团股份有限公司	5000
16	山东金朝工程检测有限公司	5000
17	利煜川(济南)工程科技有限公司	5000